令和２年２月２７日

新型コロナウイルスの感染拡大への対応

病院・施設への入館・面会の制限につきまして

当院では、新型コロナウイルスの国内感染の拡大を受け、ご高齢の患者様

を感染症から守ることを最優先に当面の間、緊急やむを得ない場合を除き、

面会はご遠慮いただくこととしました。

ご面会を楽しみにされている患者様本人はもとよりご家族様には大変申し訳

なく、心苦しい思いではございますが、ご理解・ご協力をお願い致します。

このため、坂戸駅からの送迎バスも運行を休止しております。

また、物品納入や委託業者の皆様にも原則、施設内への立ち入りをお断り

しており、受付で指示を受けるようお願い致します。

解除の時期につきましては、感染の動向や国の対応を確認したうえで

改めてお知らせします。

しばらくの間、ご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解・ご協力の程、

お願い申し上げます。

医療法人眞美会 麻見江ホスピタル